
UCHWAŁA NR XXII/112/12
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz  art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 
1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie Gminy na 2012 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 80.149,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 396.232,44 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 2, 

3) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 316.083,44 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, 

4) źródłem pokrycia deficytu budżetu Gminy w wysokości 1.000.000,00 zł będą przychody pochodzące 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 10.964.207,00 zł , dochody bieżące – 
10.158.243,00 zł.; dochody majątkowe - 805.964,00 zł; plan wydatków wynosi ogółem 11.964.207,00 zł, wydatki 
bieżące – 9.498.999,00 zł, wydatki majątkowe – 2.465.208,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/112/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów  

 
Rodzaj zadania:  Własne        

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 
przed 

zmianą
 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 455 
754,00 0,00 78 659,00 5 534 413,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 044 
073,00 0,00 73 423,00 3 117 496,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 044 
073,00 0,00 73 423,00 3 117 496,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 236,00 5 236,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 5 236,00 5 236,00 

bieżące razem: 
8 362 

058,00
 

0,00 78 659,00 8 440 717,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 
061,00 0,00 0,00 236 061,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 
805 

964,00
 

0,00 0,00 805 964,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

555 
964,00 0,00 0,00 555 964,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone        

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 
przed 

zmianą
 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 342 
994,00 0,00 1 490,00 344 484,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 342 
994,00 0,00 1 490,00 344 484,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

342 
994,00 0,00 1 490,00 344 484,00 

bieżące razem: 
1 716 

036,00
 

0,00 1 490,00 1 717 526,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 
10 884 
058,00

 
0,00 80 149,00 10 964 207,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

792 
025,00 0,00 0,00 792 025,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)           

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/112/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków  

 
 Z tego 

 z tego: 

 

z tego: 

 w tym: 

 
z tego: Dzi

ał Rozdział § 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 416182 411182 405082 111800 293282 5000 1100 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 418182 413182 407082 111800 295282 5000 1100 0 0 0 5000 5000 0 0 

przed zmianą 398182 393182 392082 111800 280282 0 1100 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 1010 

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

po zmianach 400182 395182 394082 111800 282282 0 1100 0 0 0 5000 5000 0 0 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
 

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup 

energii 

po zmianach 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1039000 439000 439000 0 439000 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

600
  Transport i łączność 

po zmianach 1289000 489000 489000 0 489000 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0 

przed zmianą 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

po zmianach 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0 

przed zmianą 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

  6300 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowan
ie własnych 
zadań 
inwestycyjny
ch i zakupów 
inwestycyjny
ch 

po zmianach 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0 

przed zmianą 439000 439000 439000 0 439000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 489000 489000 489000 0 489000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 280000 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1103617 1101617 1016434 739243 277191 0 67900 17283 0 0 2000 2000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11100 11100 10100 0 10100 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

750
  Administracja 

publiczna 

po zmianach 1114717 1112717 1026534 739243 287291 0 68900 17283 0 0 2000 2000 0 0 

przed zmianą 50500 50500 4500 0 4500 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1100 1100 100 0 100 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
 75022 

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 51600 51600 4600 0 4600 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 46000 46000 0 0 0 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
  3030 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 47000 47000 0 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 868248 866248 864848 636000 228848 0 1400 0 0 0 2000 2000 0 0  75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 2



zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 878248 876248 874848 636000 238848 0 1400 0 0 0 2000 2000 0 0 

przed zmianą 90502 90502 90502 0 90502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 100502 100502 100502 0 100502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 96994 96994 89794 30700 59094 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 2500 1500 1000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

754
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 101494 101494 92294 32200 60094 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 91994 91994 84794 30700 54094 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 2500 1500 1000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 96494 96494 87294 32200 55094 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 
  3030 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy 

po zmianach 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 6396739 4538531 4076633 3215021 861612 238300 223598 0 0 0 1858208 1858208 1324208 0 

zmniejszenie -270141 -70141 -66000 -50000 -16000 0 -4141 0 0 0 -200000 -200000 -200000 0 

zwiększenie 54000 54000 47000 35000 12000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

801
  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6180598 4522390 4057633 3200021 857612 238300 226457 0 0 0 1658208 1658208 1124208 0 

przed zmianą 2226801 2226801 1885489 1767989 117500 232000 109312 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35141 -35141 -31000 -25000 -6000 0 -4141 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2191660 2191660 1854489 1742989 111500 232000 105171 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 109312 109312 0 0 0 0 109312 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4141 -4141 0 0 0 0 -4141 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 3



po zmianach 105171 105171 0 0 0 0 105171 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1356612 1356612 1356612 1356612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1331612 1331612 1331612 1331612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4240 

Zakup 
pomocy 
naukowych, 
dydaktycznyc
h i książek 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 825620 825620 772367 771367 1000 0 53253 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80110 Gimnazja 

po zmianach 852620 852620 799367 798367 1000 0 53253 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 595475 595475 595475 595475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 620475 620475 620475 620475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 109664 109664 109664 109664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 111664 111664 111664 111664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 264000 264000 264000 0 264000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

po zmianach 266000 266000 266000 0 266000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2533035 674827 666319 385774 280545 0 8508 0 0 0 1858208 1858208 1324208 0 

zmniejszenie -219000 -19000 -19000 -19000 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 -200000 0 

zwiększenie 17000 17000 16000 6000 10000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
 80114 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

po zmianach 2331035 672827 663319 372774 290545 0 9508 0 0 0 1658208 1658208 1124208 0 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 4



przed zmianą 8508 8508 0 0 0 0 8508 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

po zmianach 9508 9508 0 0 0 0 9508 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 294373 294373 294373 294373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 283373 283373 283373 283373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 49621 49621 49621 49621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 55621 55621 55621 55621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4170 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 828244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 828244 828244 828244 0 

zmniejszenie -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -200000 -200000 -200000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 628244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 628244 628244 628244 0 

przed zmianą 8000 8000 8000 6000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 
 80146 

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 8000 8000 2000 0 2000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 
  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

po zmianach 6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne przed zmianą 37523 37523 37323 6230 31093 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 i przedszkolne 

po zmianach 29523 29523 29323 8230 21093 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 7100 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 30230 30230 30230 0 30230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 20230 20230 20230 0 20230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 30000 30000 30000 5000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 1500 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851
  Ochrona zdrowia 

po zmianach 30000 30000 30000 6500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 28000 28000 28000 5000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 1500 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 28000 28000 28000 6500 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4170 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 350909 350909 200492 133633 66859 0 150417 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 3400 0 3400 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 

852
  Pomoc społeczna 

po zmianach 362909 362909 203892 133633 70259 0 159017 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4330 Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 6



zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego
 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 70817 70817 0 0 0 0 70817 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
 85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 75817 75817 0 0 0 0 75817 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 70817 70817 0 0 0 0 70817 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 75817 75817 0 0 0 0 75817 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 151252 151252 150552 133633 16919 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 151652 151652 150952 133633 17319 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4410 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 79540 79540 40640 0 40640 0 38900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3600 3600 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 83140 83140 40640 0 40640 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 38900 38900 0 0 0 0 38900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3600 3600 0 0 0 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 42500 42500 0 0 0 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 253211 253211 0 0 0 0 0 253211 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32187,44 -32187,44 0 0 0 0 0 -32187,44 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32187,44 32187,44 0 0 0 0 0 32187,44 0 0 0 0 0 0 

853
  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 253211 253211 0 0 0 0 0 253211 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 253211 253211 0 0 0 0 0 253211 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32187,44 -32187,44 0 0 0 0 0 -32187,44 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32187,44 32187,44 0 0 0 0 0 32187,44 0 0 0 0 0 0 
 85395 Pozostała działalność 

po zmianach 253211 253211 0 0 0 0 0 253211 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 58618,55 58618,55 0 0 0 0 0 58618,55 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

zwiększenie 7659,33 7659,33 0 0 0 0 0 7659,33 0 0 0 0 0 0 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 7



po zmianach 66277,88 66277,88 0 0 0 0 0 66277,88 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3575,57 3575,57 0 0 0 0 0 3575,57 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 270,57 270,57 0 0 0 0 0 270,57 0 0 0 0 0 0 
  4019 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 3846,14 3846,14 0 0 0 0 0 3846,14 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 21868 21868 0 0 0 0 0 21868 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7659,33 -7659,33 0 0 0 0 0 -7659,33 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4177 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 14208,67 14208,67 0 0 0 0 0 14208,67 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 772 772 0 0 0 0 0 772 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -270,57 -270,57 0 0 0 0 0 -270,57 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4179 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po zmianach 501,43 501,43 0 0 0 0 0 501,43 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 73506 73506 0 0 0 0 0 73506 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -24256,87 -24256,87 0 0 0 0 0 -24256,87 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4307 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 49249,13 49249,13 0 0 0 0 0 49249,13 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5894 5894 0 0 0 0 0 5894 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24170,07 24170,07 0 0 0 0 0 24170,07 0 0 0 0 0 0 
  4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 30064,07 30064,07 0 0 0 0 0 30064,07 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2471 2471 0 0 0 0 0 2471 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 87,47 87,47 0 0 0 0 0 87,47 0 0 0 0 0 0 
  4447 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2558,47 2558,47 0 0 0 0 0 2558,47 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 87 87 0 0 0 0 0 87 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,67 -0,67 0 0 0 0 0 -0,67 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4449 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 86,33 86,33 0 0 0 0 0 86,33 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 80585 80585 0 0 0 0 80585 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

854
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 82585 82585 0 0 0 0 82585 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 80585 80585 0 0 0 0 80585 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 
 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

po zmianach 82585 82585 0 0 0 0 82585 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 71800 71800 0 0 0 0 71800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 
  3240 Stypendia dla 

uczniów 

po zmianach 73800 73800 0 0 0 0 73800 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 8



przed zmianą 170394 170394 170094 26500 143594 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13200 13200 13200 200 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900
  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 183594 183594 183294 26700 156594 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 36500 36500 36500 0 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90003 Oczyszczanie miast 

i wsi 

po zmianach 43500 43500 43500 0 43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 93000 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

po zmianach 98000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup 

energii 

po zmianach 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 34894 34894 34594 26500 8094 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 1200 200 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 36094 36094 35794 26700 9094 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4260 Zakup 

energii 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10168022 7702814 6527920 4261897 2266023 333300 531100 270494 0 40000 2465208 2465208 1324208 0 

zmniejszenie -314828,44 -114828,44 -78500 -50000 -28500 0 -4141 -32187,44 0 0 -200000 -200000 -200000 0 

zwiększenie 393487,44 193487,44 140700 38200 102500 0 20600 32187,44 0 0 200000 200000 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 10246681 7781473 6590120 4250097 2340023 333300 547559 270494 0 40000 2465208 2465208 1124208 0 

    
 Z tego 

 z tego: 

 

z tego: 

Dzi
ał 

Rozdział § 

 

Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z tytułu obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy w tym: zakup i objęcie 

akcji 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 9



 

 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

poręczeń 
i gwarancji inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 342994 342994 342994 0 342994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1490 1490 1490 0 1490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 344484 344484 344484 0 344484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 342994 342994 342994 0 342994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1490 1490 1490 0 1490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 1095 Pozostała działalność 

po zmianach 344484 344484 344484 0 344484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5265 5265 5265 0 5265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1490 1490 1490 0 1490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 6755 6755 6755 0 6755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1310647 1310647 46372 34752 11620 0 1264275 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1255 -1255 -23 0 -23 0 -1232 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1255 1255 1255 100 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852
  Pomoc społeczna 

po zmianach 1310647 1310647 47604 34852 12752 0 1263043 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1295860 1295860 44185 34752 9433 0 1251675 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1255 -1255 -23 0 -23 0 -1232 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1255 1255 1255 100 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1295860 1295860 45417 34852 10565 0 1250443 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1251675 1251675 0 0 0 0 1251675 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1232 -1232 0 0 0 0 -1232 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 1250443 1250443 0 0 0 0 1250443 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10752 10752 10752 10752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 10852 10852 10852 10852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2933 2933 2933 0 2933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1155 1155 1155 0 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia
 

po zmianach 4088 4088 4088 0 4088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 -23 -23 0 -23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 6477 6477 6477 0 6477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 10



przed zmianą 1716036 1716036 451761 96538 355223 0 1264275 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1255 -1255 -23 0 -23 0 -1232 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2745 2745 2745 100 2645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 1717526 1717526 454483 96638 357845 0 1263043 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/112/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 roku  

 
Planowane wydatki 

W tym źródła finansowania 
Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 

wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 

w 2012 r. 
ujęte w WPF 

Rok 
budżetowy 

2012 
Dochody 
własne j.s.t. 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki pochodzące 
z innych 
źródeł 

Środki wymien. 
w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 u.f.p. 

1. Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Stypułki-
Święchy 

5.000 5.000 5.000 - - - 

2. Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół w Kobylinie-
Borzymach 

1.124.208 1.124.208 128.244 500.000 - 495.964 

3.Przebudowa budynku Zespołu 
Szkół w Kobylinie-Borzymach na 
potrzeby Bloku Żywieniowego 

- 517.000 17.000 500.000 - - 

4. Zakupy inwestycyjne - 19.000 19.000 - - - 

Razem 1.129.208 1.665.208 169.244 1.000.000 - 495.964 

Id: 601196D3-886B-4F91-A106-F815984D4413. Podpisany Strona 1




